
Penzion U Rendlů

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

od 11.12. 2023 do 19.3. 2024

Pokoj se sociálním zařízením a kuchyňkou

450 Kč/osoba/noc

400 Kč/dítě do 12-ti let/noc

160 Kč/dítě do 3 let/noc

200 Kč/přistýlka/noc (možnost bezplatného zapůjčení dětské cestovní postýlky)

500 Kč/osoba/noc v Silvestrovském týdnu od 25. 12. 2024 – 2. 1. 2025

Letní sezona - ceny

od 10.6. - 15.9. 2024

Pokoj se sociálním zařízením a kuchyňkou

400 Kč/osoba/noc

350 Kč/dítě do 12-ti let/noc

160 Kč/dítě do 3 let/noc (možnost bezplatného zapůjčení dětské cestovní postýlky)

200 Kč/přistýlka/noc

Období mimo sezónu - ceny

350 Kč/osoba/noc

300 Kč/dítě do 12-ti let/noc

160 Kč/dítě do 3 let/noc (možnost bezplatného zapůjčení dětské cestovní postýlky)

200 Kč/přistýlka/noc

Další informace:

Doplňující informace - krátké pobyty

1 noc 600,- Kč/osoba



2 noci + 50,- Kč příplatek/osoba/noc

- pobyt s domácími mazlíčky bohužel není možný

- děti do 12-ti let + 30,- Kč příplatek/noc

- k ceně pobytu je nutné přičíst místní poplatek MěÚ Železná Ruda z pobytu ve výši 30,- Kč osoba/den,

který se platí v hotovosti při nástupu na ubytování

Čas nástupu na ubytování od 15:00 hodin do 18:00 hodin

(v jiném čase po předchozí domluvě)

Čas odjezdu do 10:00 hodin

Pobyt s domácími mazlíčky bohužel není možný.


